INSTITUTO FEDERAL
PAMNA

P O RTA R l A.' N 535 DE '23, DE F'E'VAREIRO DE 2018

O Dimtor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas
da Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto Federal
do Pamná, no uso da competência que Ihe. confere a
Portaria n' 424 de 08/02/201 8, considerando o disposto
nos parágrafos 2' e 5' do artigo 10 e no artigo 10-A da Lei
n'- 11.091 de 12.01.2005, a Portaria 623 de 26/'09/2011 do
MagMfico Reitor! e çonfomie processo na
23411.o00525/20]846, ' "' "

RESOLVE

SSISTENTE EM ADNÍINISTRAÇÃO, çon6orm$ abaixo:Cago.deA nçeder progKssão por mérito profissional ao $élüdQr ocupante do

SIAPE

+
SERVIDOR

~'«'' ,nBHgK. DATA DA

PROGRESSÃO l

1 802820
JEFERSON MIRANDO AN'll,rNES 95,04

405
03.l02n018

subsequente é 03/08/201 9. nal do interstício para o servidor habilitar -se à progressão

HemerÉon Marcio Gonçalves Camelo

Díretor Substituto de Desenvolvimento de Pessoas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria

Av.VictorFerrdra da+mara1. ]06-iaruhã, Curitiba -PPI CEP 82530:230 Brasll